
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                     смт Печеніжин 

№ 32-3/2020 

 

Про передачу майна комунальної власності  
селищної ради у власність відділу культури і туризму  
Печеніжинської селищної ради  
   

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України селищна рада  

вирішила: 
 

1. Передати у власність відділу культури і туризму відповідно до переліку 
(Додаток №1).  
2. В.о. начальника  відділу культури і туризму Якубенко С.С. прийняти майно 

згідно Акту приймання – передачі (Додаток № 2) та  забезпечити його 
відповідний облік. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова    Ігор Довірак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №1 

до рішення сесії  
від 23.12.2020 року №32-3/2020 

. 
 

 

ПЕРЕЛІК 

майно, що передається відділу культури і туризму 

 

 

№ 
з/п 

Найменування Кільк
ість  

Початкова 
вартість 

Сума  Сума 
зносу 

1 Більярдний стіл  КЛАСІК-2  9ф ПУЛ 1 18082,00 18082,00 - 
2 Мікшерний пульт "Берістар"XENYX 

QX 602 MP3 
1 3890,00 3890,00 

- 

3 Пасивна акустика колонка " Парк аудіо 
Т5" 

2 4750,00 9500,00 
 

4 Підсилювач звуку  BIG STABO 150 1 5880,00 5880,00  
5 Кабель, до колонок 2 250,00 500,00  
6 Кабель від пульта до підсилювача 2 80,00 160,00  
7 Стілець Iзо чорний А-14 сіро-чорний 40 474,00 18960,00  
 Всього   56972,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

до рішення сесії  
від 23.12.2020 року №32-3/2020 

 

Акт приймання-передачі 
 

«2020р.                                                                      смт.Печеніжин 

 

     Печеніжинська селищна рада Коломийського р-ну Івано-Франківської 
області, далі по тексту – Сторона 1, в складі комісії: 
Стефанюк  
Михайло Ярославович 

 

- 

 

Перший заступник голови Печеніжинської 
селищної ради (голова комісії) 

Члени комісії: 
Олексіїшин 

Оксана Михайлівна 

 

- 

головний бухгалтер відділу бухгалтерського обліку 
та звітності виконавчого комітету Печеніжинської 
селищної ради  

Кобацький  
Володимир Петрович 

 

- 

Начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-

економічного розвитку виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  

Яворський  
Михайло Тарасович 

 

- 

начальник відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Печеніжинської селищної 
ради  

Веселовський Василь 

Миколайович 

 

- 

завідувач господарства служби господарського 
забезпечення виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  

Михайлюк Оксана 
Ярославівна 

 

- 

Спеціаліст І категорії відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради  

   

та   відділ культури і туризму Печеніжинської селищної ради, далі по 
тексту – Сторона 2, в складі комісії: 
Якубенко Світлана 
Степанівна 

 

- 

 

В.О. Начальника відділу культури і туризму 

Члени комісії: 
Боднаренко Уляна 
Василівна 

- головний бухгалтер відділу культури і туризму 

Явдошняк Іван 
Васильович 

- директор будинку культури смт. Печеніжин 

Варчук Орися 
Степанівна 

 Бібліотекар Публічної бібліотеки 
ім..В.Грабовецького, смт.Печеніжин 

 

        Стороною1 передано, а Стороною 2 прийнято майно на суму 56972,00 

грн., а саме: 
 

 



№ 
з/п 

Найменування Кільк
ість  

Початкова 
вартість 

Сума  Сума 
зносу 

1 Більярдний стіл  КЛАСІК-2  9ф ПУЛ 1 18082,00 18082,00 - 
2 Мікшерний пульт "Берістар"XENYX 

QX 602 MP3 
1 3890,00 3890,00 

- 

3 Пасивна акустика колонка " Парк аудіо 
Т5" 

2 4750,00 9500,00 
 

4 Підсилювач звуку  BIG STABO 150 1 5880,00 5880,00  
5 Кабель до колонок 2 250,00 500,00  
6 Кабель від пульта до підсилювача 2 80,00 160,00  
7 Стілець Iзо чорний А-14 сіро-чорний 40 474,00 18960,00  
 Всього   56972,00  
 

 

 

      Сторона 1                                                                       Сторона 2 

Печеніжинська селищна рада ОТГ  Відділу культури і туризму 

Стефанюк М.Я. _________    Якубенко С.С.__________ 

Олексіїшин О.М. _________    Боднаренко У.В.________ 

Веселовський В.М.________                                Явдошняк І.В.__________ 

Яворський М.Т.___________                                Варчук О.С.____________ 

Кобацький В.П.___________ 

Михайлюк О.Я.___________ 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

